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Per	Lindeberg	ny	VD	på	IR-sensorbolaget	JonDeTech		
	
Per	Lindeberg	blir	ny	VD	för	JonDeTech	med	start	13	maj	och	ersätter	därmed	Leif	Borg	som	varit	
interims-VD	sedan	januari	2019.	”Med	lång	erfarenhet	från	ledande	internationella	positioner	i	
teknikföretag	blir	Per	en	mycket	viktig	del	av	JonDeTechs	satsning	på	den	internationella	marknaden”,	
säger	JonDeTechs	styelseordförande,	Michael	Olsson.		

Per	Lindeberg	har	en	examen	från	KTH	i	Stockholm	och	har	bedrivit	MBA-studier	vid	Stockholms	
Universitet.	Han	har	också	en	gedigen	erfarenhet	från	ledande	roller	som	VD,	ägare	och	styrelseledamot	
inom	teknik-	och	produktbolag	där	han	framgångsrikt	har	lett	tillväxt-	och	utvecklingsresor	på	
internationella	marknader.		
	
–	JonDeTech	är	ett	mycket	spännande	och	unikt	teknikföretag	med	stor	potential	på	en	världsmarknad	
där	allt	mer	blir	uppkopplat.	Eftersom	JonDeTech	är	ett	teknikbolag	som	i	första	hand	vänder	sig	till	
internationella	kunder,	så	tror	jag	att	jag	med	min	bakgrund	kan	vara	med	och	bidra	till	bolagets	
fortsatta	internationella	expansion	och	framgång,	säger	Per	Lindeberg.		

Per	Lindeberg	kommer	i	sin	nya	roll	som	VD	att	främst	fokusera	på	JonDeTechs	internationella	
expansion	med	tillhörande	högvolymfas.	Per	Lindeberg	kommer	också	att	ingå	i	JonDeTechs	
ledningsgrupp.		
	
–	Per	är	en	erkänt	skicklig	ledare	med	ett	outstanding	track-record,	och	det	är	precis	vad	som	krävs	nu	
när	JonDeTech	står	inför	en	mycket	spännande	internationell	expansion.	Jag	är	väldigt	glad	över	att	vi	
har	fått	med	oss	Per	ombord,	säger	Michael	Olsson,	styrelseordförande	i	JonDeTech.	
	
Per	Lindeberg	har	även	ingått	avtal	om	förvärv	av	175	000	aktier	och	600	000	köpoptioner,	med	löptid	
på	3	år	och	lösenkurs	på	16	kronor	avseende	500	000	aktier,	20	kronor	avseende	50	000	aktier	
respektive	25	kronor	avseende	50	000	aktier,	från	aktieägandestyrelsemedlemmar	på	marknadsvillkor.	
Det	lock-up	åtagande	t	o	m	25	maj	2019	som	gällde	för	dessa	aktieägande	styrelseledamöter	avseende	
de	aktier	som	överlåts,	tas	över	av	VD.	Styrelsen	avser	även	föreslå	att	ett	incitamentsprogram	för	
bolagets	anställda	inför	bolagets	årsstämma	(vilket	pressmeddelas	separat)	där	även	VD	kommer	ingå..	

Per	Lindeberg	tillträder	den	13	maj	2019	och	efterträder	Leif	Borg	som	verkat	som	interims-VD	sedan	
januari	2019.	Leif	Borg	återgår	därmed	till	sin	tidigare	roll	som	COO.		
	
	



	
Bild	på	Per	Lindeberg	hittar	du	här.	
	
För	ytterligare	information	kontakta:	
Michael	Olsson	
Styrelseordförande	JonDeTech		
michael.olsson@jondetech.se				
+46	70-71747	05	
	
André	Persson	
PR	och	kommunikation	
+46-73-206	57	47	
	
Denna	information	är	sådan	information	som	JonDeTech	Sensors	AB	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	
EU:s	marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	ovanstående	kontaktpersons	
försorg,	för	offentliggörande	den		24	april	2019	kl.	08.00	CET.	
	
Om	JonDeTech	
JonDeTech	är	ett	svenskt	företag	som	utvecklar	och	marknadsför	patenterad	IR-sensorteknik	som	
bygger	på	nanoteknologi.	Bolagets	IR-sensorer	är	ned	till	en	tiondel	så	tjock	som	konventionella	
sensorer,	byggda	i	plast	och	kan	tillverkas	i	höga	volymer	till	en	låg	kostnad,	vilket	öppnar	för	en	
mångfald	av	applikationer	inom	bland	annat	konsumentelektronik	och	mobiltelefoner.	Bolaget	
grundades	2008	och	är	noterat	på	Nasdaq	First	North	Stockholm.	Redeye	är	bolagets	Certified	Adviser,	
08-121	576	90,	certifiedadviser@redeye.se,	https://www.redeye.se.	Läs	mer	på	www.jondetech.se		eller	
se	hur	IR-sensorn	fungerar	på	www.youtube.com/watch?v=2vEc3dRsDq8		

	
	
	
	
	


